Информация о вакантных местах специалистов со средним профессиональным образованием
 в БУЗ УР «РКИБ МЗ УР»
(название медицинской организации) 
по состоянию на 01.03.2020 г. 

	Наименование профессии, должности 
	Необходимое количество работников 
	Размер заработной платы
	График работы 
	Режим работы 
	Профессионально квалификационные требования, дополнительные навыки, опыт работы 

	
	
	
	
	начало
	окончание
	

	
Медицинская сестра палатная
	
10
	
22 000
	
График сменности
	
08.00
20.00
	
20.00
08.00
	
-



Главный врач 		И.И. Дьяченко 
